
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742- -UNC-VDE#FP

 
VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, que se anexan
embebidos a la presente.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-131Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AGÜERO HERRERA, NATALIA DEL VALLE 25/05/1986 2004 16/01/2004 29/09/2020argentinaDNI 32281861


AGUILAR, DELFINA 05/10/1994 2013 10/12/2012 30/11/2020argentinaDNI 38430341


ALVAREZ, AGUSTINA 05/03/1993 2011 10/12/2010 24/08/2020argentinaDNI 36981960


ALVAREZ, PALOMA 21/02/1994 2013 03/12/2012 20/10/2020argentinaDNI 38091614


ARRIETA, DAYANA NAIR 01/07/1991 2012 05/12/2011 22/09/2020argentinaDNI 35964808


ARRIOLA, FLORENCIA 16/10/1992 2011 09/12/2010 28/09/2020argentinaDNI 37006775


BARREÑA, VICTORIA 10/09/1993 2012 05/12/2011 11/12/2020argentinaDNI 37421272


BARTHEL, NATACHA MICAELA 13/12/1992 2012 19/12/2011 24/11/2020argentinaDNI 36733456


BAZAN, TANIA ELIZABETH 07/06/1993 2011 13/12/2010 23/10/2020argentinaDNI 37149886


BECERRA, ANA SILVIA 17/04/1962 2000 15/03/2000 18/08/2020argentinaDNI 16084914


BELMAÑA, LAURA 24/07/1982 2000 15/03/2000 09/11/2020argentinaDNI 29606960


BONGIOVANNI, LUCIA 11/12/1989 2008 28/03/2008 06/10/2020argentinaDNI 35021212


BUTELER, MARIA 09/08/1993 2013 07/12/2012 11/12/2020argentinaDNI 37821429


CAMPERO, MIRIAM RAQUEL 15/08/1964 1993 15/03/1993 30/11/2020argentinaDNI 16906658


CATTALINI, JULIETA PAMELA 27/04/1989 2007 13/04/2007 17/12/2020argentinaDNI 33567679


CAYON, ROSA DEL CARMEN 14/08/1987 2006 05/04/2006 03/09/2020argentinaDNI 33168313


CHARIF, BRENDA DAYHANA 18/01/1991 2009 22/12/2008 27/11/2020argentinaDNI 35576168


COMETTO, MARIA VICTORIA 31/05/1993 2012 06/12/2011 18/12/2020argentinaDNI 37732152


CREDE, AGUSTINA 14/04/1993 2011 10/12/2010 03/12/2020argentinaDNI 37432636


CROCIARA, ANA SOL 20/11/1993 2012 15/12/2011 03/12/2020argentinaDNI 37999311


CUCHI ORELLANA, GUADALUPE SOL 20/04/1984 2003 15/04/2003 20/08/2020argentinaDNI 30967947


CUELLO LAPETINA, VERONICA VIVIAN 08/12/1994 2013 07/12/2012 10/12/2020argentinaDNI 38437951


D'ALESSANDRO, DAIANA AYLEN 30/05/1994 2012 15/12/2011 09/11/2020argentinaDNI 38232053


LIZARRALDE BRESSAN, CANDELA 09/02/1988 2010 01/12/2009 15/10/2020argentinaDNI 33475886







75-131Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MALVAREZ, VALENTINA 22/05/1987 2010 10/12/2009 18/08/2020argentinaDNI 33083168


MASSANELLA, SOFIA MONSERRAT 06/04/1992 2010 10/12/2009 15/12/2020argentinaDNI 36414502


MEDEI, EVELIN AYELEN 22/04/1992 2010 01/12/2009 11/09/2020argentinaDNI 36793044


NAVARRO, JENNIFER NATALIA 15/01/1986 2010 09/12/2009 27/11/2020argentinaDNI 32157013


NIETO, VERONICA ROMINA 28/09/1983 2004 15/01/2004 06/10/2020argentinaDNI 30311186


PAPA ARTERO, AILÍN ITATÍ 15/11/1994 2013 07/12/2012 09/10/2020argentinaDNI 38337769


PARIZZIA GRAZIANI, ANA PAULA 21/03/1995 2013 10/12/2012 21/08/2020argentinaDNI 38985823


PASQUETTA, LUCILA MARIANA 18/09/1993 2012 15/12/2011 16/11/2020argentinaDNI 37666303


PERALTA, NATALIA MICAELA 05/12/1985 2004 16/04/2004 26/11/2020argentinaDNI 31336663


PINCIROLI, FLORENCIA 25/11/1994 2013 11/12/2012 14/12/2020argentinaDNI 38418202


PINO, CAMILA BELEN 26/03/1994 2013 07/12/2012 19/11/2020argentinaDNI 38283389


POLENTA, CANDELA BELEN 19/12/1994 2013 05/12/2012 30/10/2020argentinaDNI 38645036


RAMUNDA, MICAELA ROMINA 08/06/1993 2013 10/12/2012 11/09/2020argentinaDNI 37320849


RIVATA, MARÍA MAGALI 11/10/1994 2013 04/12/2012 29/10/2020argentinaDNI 38112182


RIVERO, MARIA FLORENCIA 15/03/1994 2012 05/12/2011 27/11/2020argentinaDNI 37524268


VICENTE, CAMILA BELEN 11/11/1987 2012 14/12/2011 02/12/2020argentinaDNI 33314764


VILLALBA, JESICA MARIA BELEN 15/03/1995 2013 07/12/2012 10/12/2020argentinaDNI 38674385


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ASINAS, DENISE YAMIL 13/10/1990 2010 09/12/2009 22/09/2020argentinaDNI 35158497


BILIC, DIEGO EDUARDO 31/03/1981 2002 15/03/2002 26/11/2020argentinaDNI 28654698


BINA LAVORANO, FEDERICO RICARDO 16/11/1984 2012 14/12/2011 26/11/2020argentinaDNI 31039159


CARAMELLO, ARIEL ALEJANDRO 19/10/1992 2012 06/12/2011 24/08/2020argentinaDNI 36356494


CERVIGNI, OCTAVIO GABRIEL 01/10/1993 2012 12/12/2011 25/11/2020argentinaDNI 37821790


DE SANTIS, TOMAS AGUSTIN 11/04/1994 2012 14/12/2011 19/11/2020argentinaDNI 37766940


PALAMEDI NAZABAL, MAURICIO 14/04/1989 2010 09/12/2009 30/10/2020argentinaDNI 34301816


REQUEJO, DACIO 09/04/1994 2012 15/12/2011 29/09/2020argentinaDNI 38038702


Cantidad: 49


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Lunes 29 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-183-E-UNC-DEC#FP
		2021-03-19T08:33:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T23:56:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T23:55:17-0300
	GDE UNC




